ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 3 апреля 2024 г. № 147

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 1

постановления Правительства Республики

Тыва от 31 октября 2023 г. № 779

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2023 г.

№ 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О госу-

дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Пра-

вительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац первый пункта 1 постановления Правительства Респуб-

лики Тыва от 31 октября 2023 г. № 779 «Об определении случаев принятия ре-

шений по вопросам градостроительной деятельности без проведения обще-

ственных обсуждений или публичных слушаний» изменение, слова «в 2023 го-

ду» заменив словами «в 2023 и 2024 годах».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                 В. Ховалыг